

## Ekstraordinær generalforsamling Grenaa Golfklub – Klubhuset, Vestermarken 1, 8500 Grenaa.

Tirsdag den 10. december 2024 kl. 19.00

Fremmødte 26 medlemmer.

### DAGSORDEN

1. Valg af dirigent
2. Forslag til vedtægtsændringer til afstemning
3. Eventuelt

#### Ad. 1. Valg af dirigent

Medlem Ole Bak er foreslået – og enstemmigt valgt.

Ole Bak startede med at konkludere, at den ekstraordinære generalforsamling var indkaldt den 24. november og dermed lovligt varslet i henhold til klubbens vedtægter.

#### Ad. 2. Forslag til vedtægtsændringer til afstemning

##### Vedtægtsændringer

Da der ikke var tilstrækkeligt fremmøde på generalforsamlingen den 18. november 2024 til at kunne vedtage de af bestyrelsen foreslåede vedtægtsændringer, besluttede bestyrelsen at afholde en ekstraordinær generalforsamling den 10. december 2024.

Formanden gennemgik og motiverede forslaget om at ændre ordlyden af § 4 til følgende:

*”Medlemskabet er bindende for et år, og udmeldelse eller konvertering til et billigere medlemskab kan kun ske skriftligt til klubbens e-mail ([info@grenaagolfklub.dk](mailto:info@grenaagolfklub.dk)) senest den 30. september, hvilket er 3 måneder før sæsonens udløb. I forbindelse med udmeldelse skal medlemmets eventuelle økonomiske mellemværende med foreningen afvikles.*

*I særlige tilfælde kan bestyrelsen dispensere fra foranstående regler.*

*Medlemmer, som er i restance, og som ikke overholder en given betalingsfrist, betragtes som udmeldt. Medlemskab kan kun genoptages mod betaling af det skyldige beløb”*

På dirigentens forespørgsel blev der stillet forskellige spørgsmål til forslaget, og som formanden besvarede.

Dirigenten satte herefter forslaget til afstemning ved håndsoprækningen og med følgende resultat:



- 24 stemte for forslaget
- 1 stemte imod forslaget og
- 1 undlod at stemme.

Forslaget var dermed godkendt.

I forbindelse med behandlingen af forslaget nævnte formanden, at bestyrelsen i det kommende år vil foretage en total gennemgang af vedtægterne med henblik på en hensigtsmæssig opdatering og ajourføring.

### Ad. 3. Eventuelt

Benny Juel Pedersen nævnte, at der fremadrettet sker mange ting i det nye år.

Medlemmer skal selv sørge for at se nyhedsbrevene og få meldt til på hjemmesiden for at modtage nyhederne. Se her:

[Nyheder | Grenaa Golfklub](#)

Flemming Larsen nævnte frivillige julehygge eftermiddagen den 17. december, hvor der traditionen tro er gløgg og æbleskiver med bankospil.

Sten Petersen opfordrede alle til at udnytte klubbens gode tilbud om køb af strømper.

Dirigenten afsluttede generalforsamlingen, og formanden takkede for god ro og orden.

Forsamlingen sad efterfølgende og hyggede sig med masser af golf- og julesnak.

Dato: 12/12 2024

Referent:



Irene Albrechtsen, Klubsekretær

Dirigent:



Ole Bak